Xięcia Namiestnika Królestwa, **NAJMIŁOŚCIWIEJ** dozwołać raczył przebywającym we Francji wychodźcom Polakom: Franciszkowi *Piaseckiemu*, Władysławowi *Pietrzykowskiemu*, Kazimierzowi *Tomkiewicz* i Felixowi *Trocińskiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach **NAJWYŻSZEGO** rozkazu z d. 15 (27 Maja) 1856 roku.

NAJJASNIEJSZY CESARZ, podczas pobytu Swego w Październiku w Kijowie, **NAJWYŻEJ** rozkazać raczył: doręczyć Kijowskiemu Wojennemu, Podolskiemu i Wołyńskiemu Jenerał-Gubernatorowi 5,000 rs., dla rozdania takowych najuboższym mieszkańcom powierzonego mu kraju, którzy zanosili do **NAJJASNIEJSZEGO** PANA prośby o zapomogi, tudzież innym osobom wsparcia potrzebującym, podług uznania Jenerał-Gubernatora.